
中国医学科学院血液病医院（中国医学科学院血

液学研究所）HCMV 病毒核酸检测用试剂耗材采

购项目（项目编号：HFZX-2023-380） 

成交结果公告 

2023.11.14 

一、项目名称和编号： 

1、项目名称：中国医学科学院血液病医院（中国医学科学院血液学研究所）HCMV

病毒核酸检测用试剂耗材采购项目 

2、项目编号：HFZX-2023-380 

二、成交信息： 

1、成交单位名称：天津华信康达科技有限公司  

2、成交内容、价格及主要标的信息： 

详见附件 1. 

成交总价格：人民币 822095.00  (大写：捌拾贰万贰仟零玖拾伍元整) 

三、采购全体人员名单：韩素丽、 田素芳  、 刘兆宇（采购人代表）。 

四、采购人的名称、地址和联系方式 

1.采购人名称：中国医学科学院血液病医院（中国医学科学院血液学研究所） 

2.采购人地址：天津市和平区南京路 288 号 

3.采购人联系人和联系电话：刘老师，022-23909208 

五、采购代理机构的名称、地址和联系方式 

1.采购代理机构名称：海峰（天津）工程咨询有限责任公司 

2.采购代理机构地址：天津市河北区新开河街盛雅佳苑 1号楼底商 1-33 

3.采购代理机构联系方式：022-24458500 

六、成交结果公告期限 

成交结果的公告期限为 1 个工作日。 

七、其他补充事宜 

无 



2023 年 11 月 14 日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
附件 1： 

1 

HCMV(人巨细胞病毒)核酸检

测试剂盒（PCR-荧光探针法

包，含提取磁珠） 

550 盒 1150 632500 

2 

多种样本病毒核酸提取及纯

化试剂（圣湘生物 CS3 全自

动核酸工作站专用） 

300 盒 360 108000 

3 

96 圆孔深孔板 

（圣湘 CS3 全自动工作站核

酸专用） 

180 块 14 2520 

4 

1000ul 导电吸头.灭菌.滤芯

（圣湘 CS3 全自动工作站核

酸专用） 

900 盒 60 54000 

5 

200ul 导电吸头.灭菌.滤芯

（圣湘 CS3 全自动工作站核

酸专用） 

180 盒 60 10800 

6 
100ml 方孔槽（圣湘 CS3 全自

动工作站核酸专用） 
1000 个 2.5 2500 

7 
5ml 冻存管（圣湘 CS3 全自动

工作站核酸专用） 
15 包 25 375 

8 
0.2ml 透明八连管（圣湘 CS3

全自动工作站核酸专用） 
30 盒 380 11400 

 


